



KUJIP01PA7RS



KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená na základě dohody smluvních stran podle ustanovení § 2079 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

I.

Smluvní strany

ABUS s.r.o.

Sídlo: č.p. 33, 58601 Rančířov

IČO: 46904182

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, sp. zn. C 6026

zastoupen: Ing. Roman Hos, jednatel

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.

číslo účtu: 30093009/5500

(dále jen „**prodávající**“)

a

Kraj Vysočina,

se sídlem: Jihlava, Žižkova 1882/57, 586 01

statutární zástupce: Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, hejtmán Kraje Vysočina,

k podpisu smlouvy pověřen: Mgr. Jan Tourek, radní kraje

IČ: 70890749

(dále jen „**kupující**“)

II.

Předmět smlouvy

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží blíže specifikované v čl. III této smlouvy a převést na něho vlastnické právo k tomuto zboží a kupující se zavazuje za zboží zaplatit prodávajícímu cenu stanovenou v čl. V této smlouvy. Součástí plnění prodávajícího podle této smlouvy je zajištění dopravy zboží do místa plnění, předání záručního a dodacího listu. Zhotovitel se touto smlouvou dále zavazuje k poskytování bezplatného záručního servisu.

III.

Zboží

Zbožím se pro účely této smlouvy rozumí dodávka zboží dle přílohy č. 1.

IV.

Práva a povinnosti smluvních stran

1. Prodávající prodává kupujícímu zboží a kupující toto zboží kupuje.
2. Prodávající předá kupujícímu veškeré zboží, nejpozději do 2. srpna 2024.
3. O předání a převzetí zboží bude vyhotoven písemný protokol, který bude podepsán prodávajícím i kupujícím.
4. Místem plnění předmětu je objekt Domova Černovice – Lidmaň, příspěvkové organizace na ulici Fibichova, Jihlava. Místo plnění bude upřesněno kupujícím před dodáním.
5. Prodávající upřesní termín předání zboží nejméně pět dní předem.
6. Prodávající se zavazuje, že bude při realizaci této smlouvy minimalizovat obalový materiál a bude předcházet jeho zbytečnému vzniku. Dále se prodávající zavazuje, že bude upřednostňovat řešení, které umožní dodávku šetrnější k životnímu prostředí, zejména které povede k omezení spotřeby energií, vody, surovin, produkce znečišťujících látek uvolňovaných do ovzduší, vody, půdy, omezení uhlíkové stopy apod.
7. V případě, že dodávka bude realizována v rámci dotačního projektu je Prodávající povinen:

- a. Prodávající je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně účetních dokladů minimálně do 31. 12. 2035. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší, musí ji žadatel/příjemce použít.
 - b. Každá faktura musí být označena názvem a registračním číslem projektu. Pokud je faktura hrazena z více zdrojů, budou na faktuře uvedena všechna čísla a názvy projektů.
 - c. Prodávající je povinen minimálně do 31. 12. 2035 poskytovat požadované informace a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (Centra, MMR, MF, Evropské komise, Evropského účetního dvora (dále také „EÚD“), Nejvyššího kontrolního úřadu (dále také „NKÚ“), příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.
8. Prodávající se zavazuje v rámci plnění této smlouvy nevyužívat v rozsahu vyšším než 10% ceny poddodavatele, který je:
- a. fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku,
 - b. právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který je z více než 50 % přímo či nepřímo vlastněn některým ze subjektů uvedených v písmeni a) tohoto odstavce, nebo
 - c. fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který jedná jménem nebo na pokyn některého ze subjektů uvedených v písmeni a) nebo b) tohoto odstavce.

V.

Cena a platební podmínky

1. Celková kupní cena se sjednává dohodou smluvních stran na základě nabídky prodávajícího ve výběrovém řízení, a to ve výši:

Cena bez DPH:	36 441,90 Kč
DPH 21 %	7 652,80 Kč
Cena s DPH celkem:	44 094,70 Kč

Slovy: čtyřicet čtyři tisíc devadesát čtyři korun českých sedmdesát haléřů.
2. Rozpis kupní ceny dle jednotlivých položek předmětu koupě je uveden v příloze č. 1.
3. Kupující uhradí cenu na základě faktury vystavené prodávajícím po převzetí zboží kupujícím. Splatnost faktury je dohodou smluvních stran stanovena na 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení kupujícím.
4. Daňové doklady musí obsahovat náležitosti daňového dokladu podle platné daňové legislativy. Zadavatel si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, pokud neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravená nebo přepracovaná faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti.
5. Peněžitý závazek kupujícího se považuje za splněný v den, kdy je příslušná částka odepsána z účtu kupujícího.
6. Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet prodávajícího, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“).
7. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy prodávající stane nespolehlivým plátcem ve smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že kupující uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Kupujícím takto provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH

fakturované prodávajícím.

VI.

Přechod vlastnictví a nebezpečí škody na prodané věci

1. Kupující nabývá vlastnické právo dnem převzetí zboží.
2. Převzetím zboží přechází na kupujícího nebezpečí škody na zboží.

VII.

Záruka

Předmět koupě bude po celou dobu záruční lhůty způsobilý k řádnému užívání a zachová si obvyklé vlastnosti. Při nedodržení této podmínky má kupující nárok na bezplatnou výměnu předmětu koupě. Záruční doba je 24 měsíců od okamžiku převzetí zboží kupujícím. V případě, že záruční listy nebo obdobné dokumenty stanovují u jednotlivého zboží či jednotlivou součást zboží dobu vyšší, platí doba stanovená v záručních listech.

VIII.

Sankce

1. V případě, že prodávající nesplní dodání předmětu koupě v termínu uvedeném v čl. IV. této smlouvy, má kupující právo požadovat od prodávajícího smluvní pokutu ve výši 1 500 Kč za každý i započatý den prodlení.
2. V případě prodlení kupujícího se zaplacením faktury vystavené prodávajícím v souladu s čl. V této smlouvy je prodávající oprávněn účtovat kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,05% z nezaplacené částky, a to za každý i započatý den prodlení.

IX.

Odstoupení od smlouvy

Kromě důvodů stanovených obchodním zákoníkem lze od této smlouvy jednostranně odstoupit v následujících případech:

- a. Prodávající v případě, že na straně kupujícího dojde k prodlení s platbou delší než 30 dnů po splatnosti a pokud kupující nesjedná nápravu do 7 dnů, přestože bude prodávajícím na tuto skutečnost prokazatelně upozorněn.
- b. Kupující v případě, že na straně prodávajícího dojde k neplnění předmětu této smlouvy v termínech a kvalitě dle příslušných ustanovení této smlouvy a pokud prodávající nesjedná do 7 dnů nápravu, přestože bude kupujícím na tuto skutečnost prokazatelně upozorněn.

X.

Vyšší moc

Smluvní strany nejsou odpovědné za částečné nebo úplné nesplnění smluvních závazků způsobené vyšší mocí. Za vyšší moc se považují překážky vzniklé po uzavření smlouvy, které jsou mimořádné, nepředvídatelné a nepřekonatelné, vzniklé nezávisle na vůli smluvních stran, a které mají přímý vliv na plnění předmětu smlouvy.

Vyskytne-li se působení vyšší moci, zakládají tyto okolnosti na straně prodávajícího právo požadovat přiměřené prodloužení sjednané doby či lhůty plnění o dobu trvání překážky plnění a povinnost kupujícího takovou změnu doby či lhůty plnění akceptovat. V takovém případě je však prodávající o této skutečnosti a okolnostech bránících mu v realizaci plnění ze smlouvy kupujícího bez zbytečného odkladu informovat. Pokud by tak prodávající neučinil, nemůže se na působení vyšší moci odvolávat. V případě, že takové prodloužení nelze po kupujícím spravedlivě požadovat, má kupující právo od smlouvy odstoupit, nepřislouží mu však nárok na sankční plnění, které by mu jinak náleželo, či náležeť mohlo. To platí pouze v případě, že se nejedná o zjevné zneužití práva prodávajícího.

XI.

Závěrečná ustanovení

1. Výběr prodávajícího byl proveden v souladu s Pravidly Rady Kraje Vysočina pro zadávání

veřejných zakázek č. 05/21 ze dne 29. 6. 2021.

2. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

3. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

5. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní Objednatel a splnění této povinnosti doloží Zhotoviteli. Současně bere Zhotovitel na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého počátku.

6. Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

7. Smluvní strany se dohodly, že právní vztahy založené touto smlouvou se řídí občanským zákoníkem.

8. Smluvní strany této smlouvy prohlašují a stvrzují svými podpisy, že jsou plně svéprávné, a že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že ji neuzavírají v tísní za nápadně nevýhodných podmínek, že si ji řádně přečetly a jsou srozuměny s jejím obsahem.

9. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

Za prodávajícího:
V Jihlavě dne19.7.2024.....

.....
Ing. Roman Hos
jednatel

Za kupujícího
V Jihlavě dne24.7.2024.....

.....
Mgr. Jan Tourek
radní kraje

ABUS s.r.o.
JIHLAVA
Rančířov 33, 586 01 RANČÍŘOV
DIČ: CZ46904182
tel.: +420 725 448 723

Kraj Vysočina
Žitkova 1832/57, 586 01 Jihlava

Položka	SKU-EAN/ID	Quantity	Cena za kus	Cena za všechny kusy	DPH (%)	Cena za kus s DPH	Cena za všechny kusy s DPH
Hrnek nedeck 0.4L Eva, 15l	SKP-EAN,DK 6607	5	28,50 Kč	142,50 Kč	21	34,49 Kč	172,43 Kč
Hrnek nedeck Stuart	SKP-EAN,DK 6616	5	25,00 Kč	125,00 Kč	21	30,25 Kč	151,25 Kč
Odlivka durt Hilal 250ml tvrzena	SKP-EAN,DK 514140	6	17,00 Kč	102,00 Kč	21	20,57 Kč	123,42 Kč
Talir hluboky 23cm Excellency	SKP-EAN,DK EXL 1923	12	88,00 Kč	1 056,00 Kč	21	106,48 Kč	1 277,76 Kč
Talir melky 24 Excellency	SKP-EAN,DK EXL 2124	12	85,00 Kč	1 020,00 Kč	21	102,85 Kč	1 234,20 Kč
Talir melky 20cm Excellency	SKP-EAN,DK EXL 2120	12	70,00 Kč	840,00 Kč	21	84,70 Kč	1 016,40 Kč
Kastrol nerez 16cm profi v.8cm 1.5L	SKP-EAN,DK 6001/16	1	550,00 Kč	550,00 Kč	21	665,50 Kč	665,50 Kč
Kastrol nerez 20cm profi v.9cm 3.0L	SKP-EAN,DK 6001/20	2	625,00 Kč	1 250,00 Kč	21	756,25 Kč	1 512,50 Kč
Kastrol nerez 24cm profi v.10cm 5.L	SKP-EAN,DK 6001/24	1	925,00 Kč	925,00 Kč	21	1 119,25 Kč	1 119,25 Kč
Hrnc nerez niz profi 16cm v.11cm 2L	SKP-EAN,DK 6002/16	2	600,00 Kč	1 200,00 Kč	21	726,00 Kč	1 452,00 Kč
Hrnc nerez niz profi 20cm v.13cm 4L	SKP-EAN,DK 6002/20	2	675,00 Kč	1 350,00 Kč	21	816,75 Kč	1 633,50 Kč
Hrnc nerez niz profi 24cm v.15cm 7L	SKP-EAN,DK 6002/24	1	950,00 Kč	950,00 Kč	21	1 149,50 Kč	1 149,50 Kč
Hrnc nerez niz profi 28cm v.17cm 11L	SKP-EAN,DK 6002/28	1	1 050,00 Kč	1 050,00 Kč	21	1 270,50 Kč	1 270,50 Kč
Kastrol nerez drz profi 24cm v.10cm 4,5L	SKP-EAN,DK 6005/24	1	713,00 Kč	713,00 Kč	21	862,73 Kč	862,73 Kč
Poklice nerez profi 16cm	SKP-EAN,DK 6007/16	2	150,00 Kč	300,00 Kč	21	181,50 Kč	363,00 Kč
Poklice nerez profi 20cm	SKP-EAN,DK 6007/20	2	175,00 Kč	350,00 Kč	21	211,75 Kč	423,50 Kč
Poklice nerez profi 24cm	SKP-EAN,DK 6007/24	1	200,00 Kč	200,00 Kč	21	242,00 Kč	242,00 Kč
Poklice nerez profi 28cm	SKP-EAN,DK 6007/28	1	275,00 Kč	275,00 Kč	21	332,75 Kč	332,75 Kč
Panev Wok indukce 28cm Risoli Granito	SKP-EAN,DK 0180/28	2	740,00 Kč	1 480,00 Kč	21	895,40 Kč	1 790,80 Kč
Panev nepi povrch 29cm	SKP-EAN,DK A15611	2	229,00 Kč	458,00 Kč	21	277,09 Kč	554,18 Kč
Panev na palač 24cm metal pl	SKP-EAN,DK A14285	1	259,00 Kč	259,00 Kč	21	313,39 Kč	313,39 Kč
Panev na palač 26cm Alvia nepfil povrch	SKP-EAN,DK A26156	1	441,00 Kč	441,00 Kč	21	533,61 Kč	533,61 Kč
Panev na livance indukce 7ok granite	SKP-EAN,DK A18971	1	398,00 Kč	398,00 Kč	21	481,58 Kč	481,58 Kč
Obracečka dřevo 30cm zkosená	SKP-EAN,DK 240001	1	12,20 Kč	12,20 Kč	21	14,76 Kč	14,76 Kč
Obracečka dřevo 30cm 12x6cm	SKP-EAN,DK 240002	1	12,20 Kč	12,20 Kč	21	14,76 Kč	14,76 Kč
Metlička spirál 29cm	SKP-EAN,DK 900250	2	137,00 Kč	274,00 Kč	21	165,77 Kč	331,54 Kč
Naběračka nerez 7cm 0,061 (2,00z)	SKP-EAN,DK 140207	1	42,00 Kč	42,00 Kč	21	50,82 Kč	50,82 Kč
Naběračka nerez 9cm 0,18l (6,00z)	SKP-EAN,DK 140209	1	55,00 Kč	55,00 Kč	21	66,55 Kč	66,55 Kč
Naběračka nerez 10cm 0,24l (8,00z)	SKP-EAN,DK 140210	1	65,00 Kč	65,00 Kč	21	78,65 Kč	78,65 Kč
Skrabka na brambory nerez P +(503400 L) UH	SKP-EAN,DK 550250	3	38,50 Kč	115,50 Kč	21	46,59 Kč	139,76 Kč
Mačkádo nerez dvojité UH rukojet	SKP-EAN,DK 588500	1	214,00 Kč	214,00 Kč	21	258,94 Kč	258,94 Kč
Vařečka kulatá 35cm	SKP-EAN,DK 211504	3	14,20 Kč	42,60 Kč	21	17,18 Kč	51,55 Kč
Vařečka ovál 40cm	SKP-EAN,DK 211505	2	21,50 Kč	43,00 Kč	21	26,02 Kč	52,03 Kč
Štěrka silikon 27cm 9x5cm	SKP-EAN,DK 1539.270	5	109,00 Kč	545,00 Kč	21	131,89 Kč	659,45 Kč
Štětce silikon 24cm 8.4.3cm	SKP-EAN,DK 484100	2	34,00 Kč	68,00 Kč	21	41,14 Kč	82,28 Kč
Struhadlo nerez 23cm čtyřhran guma	SKP-EAN,DK 140779	1	158,00 Kč	158,00 Kč	21	191,18 Kč	191,18 Kč
Struhadlo nerez 20cm čtyřhran pyramida	SKP-EAN,DK 30300	1	57,00 Kč	57,00 Kč	21	68,97 Kč	68,97 Kč
Lis na česnek AL	SKP-EAN,DK 514400	1	112,00 Kč	112,00 Kč	21	135,52 Kč	135,52 Kč
Palička na maso dřevo s kovem	SKP-EAN,DK 280000	1	84,00 Kč	84,00 Kč	21	101,64 Kč	101,64 Kč
Nůžky na drůbež profi 26cm	SKP-EAN,DK 223001	2	91,00 Kč	182,00 Kč	21	110,11 Kč	220,22 Kč
Otvírač sňůčky + nožik	SKP-EAN,DK 1581.002	2	69,00 Kč	138,00 Kč	21	83,49 Kč	166,98 Kč
Sada příborů 24d Julie	SKP-EAN,DK JU-24	3	970,00 Kč	2 910,00 Kč	21	1 173,70 Kč	3 521,10 Kč
Nůž hornošpičatý 14cm	SKP-EAN,DK 391066	1	119,00 Kč	119,00 Kč	21	143,99 Kč	143,99 Kč
Nůž kuchyňský 14cm	SKP-EAN,DK 391064	2	137,00 Kč	274,00 Kč	21	165,77 Kč	331,54 Kč
Nůž kuchyňský 5	SKP-EAN,DK 391054	1	84,00 Kč	84,00 Kč	21	101,64 Kč	101,64 Kč
Nůž na chléb 16cm zubatý	SKP-EAN,DK 391075	1	202,00 Kč	202,00 Kč	21	244,42 Kč	244,42 Kč
Nůž na zeleninu 7cm	SKP-EAN,DK 391034	2	70,00 Kč	140,00 Kč	21	84,70 Kč	169,40 Kč
Nůž pomazánkový 10cm	SKP-EAN,DK 391048	2	122,00 Kč	244,00 Kč	21	147,62 Kč	295,24 Kč
Kráječ na vejce Kombi/090400/	SKP-EAN,DK A20352	2	99,00 Kč	198,00 Kč	21	119,79 Kč	239,58 Kč
Kolečko kráječ na pizzu profi	SKP-EAN,DK 7058.240	2	158,00 Kč	316,00 Kč	21	191,18 Kč	382,36 Kč
Miska skole Stephanie	SKP-EAN,DK 820019	2	205,00 Kč	410,00 Kč	21	248,05 Kč	496,10 Kč
Miska zapék 29x39cm porcel	SKP-EAN,DK 205038	1	98,00 Kč	98,00 Kč	21	118,58 Kč	118,58 Kč
Miska zapék 29x39cm porcel	SKP-EAN,DK 205039	1	127,00 Kč	127,00 Kč	21	153,67 Kč	153,67 Kč
Síto Stabil 18cm	SKP-EAN,DK 588270	1	129,00 Kč	129,00 Kč	21	156,09 Kč	156,09 Kč
Síto Stabil 20cm na smažení 31/20	SKP-EAN,DK 588270	1	124,00 Kč	124,00 Kč	21	150,04 Kč	150,04 Kč
Cedník nerez 24cm s podstavou 2 uší	SKP-EAN,DK 251006	1	71,00 Kč	71,00 Kč	21	85,91 Kč	85,91 Kč
Cedník nerez 26cm s podstavou 2 uší	SKP-EAN,DK 120601	1	95,00 Kč	95,00 Kč	21	114,95 Kč	114,95 Kč
Síto UH 16cm	SKP-EAN,DK 250003	2	23,00 Kč	46,00 Kč	21	27,83 Kč	55,66 Kč
Prkénko UH 34x23cm antibakteriální	SKP-EAN,DK 932880	4	119,00 Kč	476,00 Kč	21	143,99 Kč	575,96 Kč
Prkénko UH servírovací 23x35cm střední	SKP-EAN,DK 901300	1	98,00 Kč	98,00 Kč	21	118,58 Kč	118,58 Kč
Prkénko UH servírovací 30x50cm velké	SKP-EAN,DK 901400	1	196,00 Kč	196,00 Kč	21	237,16 Kč	237,16 Kč
Odměrka UH 1,0 l polypropylen stupnice 100 ml	SKP-EAN,DK 9306.100	2	99,00 Kč	198,00 Kč	21	119,79 Kč	239,58 Kč
Víko do mikrovlnné trouby 26cm	SKP-EAN,DK 900700	1	23,00 Kč	23,00 Kč	21	27,83 Kč	27,83 Kč
Chlebník nerez 43x27x18cm	SKP-EAN,DK 255007	2	319,00 Kč	638,00 Kč	21	385,99 Kč	771,98 Kč
Termokonvice celonerezová 1,5 l (CP803A)	SKP-EAN,DK 212001	1	324,00 Kč	324,00 Kč	21	392,04 Kč	392,04 Kč
Termokonvice Čechie 1,5 l	SKP-EAN,DK 312211	1	195,00 Kč	195,00 Kč	21	235,95 Kč	235,95 Kč
Prkno kráječ bílé 57x37x3cm	SKP-EAN,DK A120.588	1	695,00 Kč	695,00 Kč	21	840,95 Kč	840,95 Kč
Prkno kráječ bílé 57x37x3cm	SKP-EAN,DK 3156061	1	695,00 Kč	695,00 Kč	21	840,95 Kč	840,95 Kč
Váleček na těsto dřevo role 20cm pr.6cm	SKP-EAN,DK 282502	2	70,00 Kč	140,00 Kč	21	84,70 Kč	169,40 Kč
Džbán UH 1,75 l s víkem kulatý	SKP-EAN,DK 569430	3	68,50 Kč	205,50 Kč	21	82,89 Kč	248,66 Kč
Váha kuchyňská 5,0 kg	SKP-EAN,DK 130572	1	478,00 Kč	478,00 Kč	21	578,38 Kč	578,38 Kč
Odkapávač na nádoby UH plato	SKP-EAN,DK 020503	1	89,00 Kč	89,00 Kč	21	107,69 Kč	107,69 Kč
Odkapávač na nádoby UH 37x30cm	SKP-EAN,DK 112030	1	158,00 Kč	158,00 Kč	21	191,18 Kč	191,18 Kč
Koš na odpadky UH 15L Standard výklop šedý	SKP-EAN,DK 181019	5	199,00 Kč	995,00 Kč	21	240,79 Kč	1 203,95 Kč
Koš na odpad třídný 3x35L šedý	SKP-EAN,DK 2020005	1	579,00 Kč	579,00 Kč	21	700,59 Kč	700,59 Kč
Ramínko dámské, pánské 30cm	SKP-EAN,DK 900320	60	11,50 Kč	690,00 Kč	21	13,92 Kč	834,90 Kč
Sušák rozkládací na prádlo	SKP-EAN,DK 580800	2	269,00 Kč	538,00 Kč	21	325,49 Kč	650,98 Kč
Miska UH 28cm /Petra šlehač 3,0 L	SKP-EAN,DK 022130	2	49,90 Kč	99,80 Kč	21	60,38 Kč	120,76 Kč

Miska UH 32cm Petra 5,5L	SKP-EAN, DK 112480	2	69,00 Kč	138,00 Kč	21	83,49 Kč	166,98 Kč
Miska UH 12cm obilá	SKP-EAN, DK 902700	10	11,00 Kč	110,00 Kč	21	13,31 Kč	133,10 Kč
Košík UH velký stohov.děr.plný 30x21x12cm	SKP-EAN, DK 911100	10	36,00 Kč	360,00 Kč	21	43,56 Kč	435,60 Kč
Talíř UH desert 17cm	SKP-EAN, DK 902400	10	14,90 Kč	149,00 Kč	21	18,03 Kč	180,29 Kč
Miska UH 0,5	SKP-EAN, DK 090700	5	22,30 Kč	111,50 Kč	21	26,98 Kč	134,92 Kč
Miska UH 20cm Petra	SKP-EAN, DK 112450	5	27,00 Kč	135,00 Kč	21	32,67 Kč	163,35 Kč
Miska UH šlehačí 2,0 L s víčkem + odměrka	SKP-EAN, DK 124082	1	89,00 Kč	89,00 Kč	21	107,69 Kč	107,69 Kč
Dóza UH univerzal 1,9 L	SKP-EAN, DK 110780	4	52,00 Kč	208,00 Kč	21	62,92 Kč	251,68 Kč
Rukavice vinylové bílé nepudr M (100ks)	SKP-EAN, DK 68126	1	68,10 Kč	68,10 Kč	21	82,40 Kč	82,40 Kč
Rukavice vinylové bílé nepudr L (100ks)	SKP-EAN, DK 68127	1	68,10 Kč	68,10 Kč	21	82,40 Kč	82,40 Kč
Miska sklo 30cm 5500ml Chefs	SKP-EAN, DK 53923	1	104,00 Kč	104,00 Kč	21	125,84 Kč	125,84 Kč
Miska sklo 26cm 4000ml Chefs	SKP-EAN, DK 53593	1	85,00 Kč	85,00 Kč	21	102,85 Kč	102,85 Kč
Smetáček + lopatka s gumou delux (049)	SKP-EAN, DK 122008	2	36,00 Kč	72,00 Kč	21	43,56 Kč	87,12 Kč
Smetáček s lopatkou na tyči 80 cm Lenoch	SKP-EAN, DK 122017	2	66,00 Kč	132,00 Kč	21	79,86 Kč	159,72 Kč
Štětka WC + stojan bílá (271300)	SKP-EAN, DK 151006	2	30,00 Kč	60,00 Kč	21	36,30 Kč	72,60 Kč
Kartáč lahvový 50	SKP-EAN, DK 272000	1	32,00 Kč	32,00 Kč	21	38,72 Kč	38,72 Kč
Kartáč sklenicový 20	SKP-EAN, DK 272060	1	53,00 Kč	53,00 Kč	21	64,13 Kč	64,13 Kč
Kartáč na nádobí UH GALA (088)	SKP-EAN, DK 132003	2	20,90 Kč	41,80 Kč	21	25,29 Kč	50,58 Kč
Utěrka bavlna 100% 55x70cm 57100	SKP-EAN, DK 281001	10	31,00 Kč	310,00 Kč	21	37,51 Kč	375,10 Kč
Chňapka termo alu/magnet+poutko (1785)	SKP-EAN, DK 280001	6	25,90 Kč	155,40 Kč	21	31,34 Kč	188,03 Kč
Dóza NIZA XXL 25,5x14x24cm, 5,7L plast	SKP-EAN, DK 254092	8	57,40 Kč	459,20 Kč	21	69,45 Kč	555,63 Kč
Koš na použité prádlo Hany 55 L	SKP-EAN, DK 854100	2	249,00 Kč	498,00 Kč	21	301,29 Kč	602,58 Kč
Koš na prádlo UH	SKP-EAN, DK 2002.061	4	155,00 Kč	620,00 Kč	21	187,55 Kč	750,20 Kč
Miska nerez German 30cm 6,5L	SKP-EAN, DK 250030	2	120,00 Kč	240,00 Kč	21	145,20 Kč	290,40 Kč
Miska nerez German 26cm 4,0L	SKP-EAN, DK 250026	2	90,00 Kč	180,00 Kč	21	108,90 Kč	217,80 Kč
Obracečka plná černá 7,5cm	SKP-EAN, DK 9342253	2	18,00 Kč	36,00 Kč	21	21,78 Kč	43,56 Kč
Obracečka děrovaná dlouhá černá 8,5cm	SKP-EAN, DK 9342251	2	18,00 Kč	36,00 Kč	21	21,78 Kč	43,56 Kč
Obracečka plná široká černá 10,7cm	SKP-EAN, DK 9342254	2	18,00 Kč	36,00 Kč	21	21,78 Kč	43,56 Kč
Vědro UH 15L 32,5x29cm	SKP-EAN, DK 170008	1	107,00 Kč	107,00 Kč	21	129,47 Kč	129,47 Kč
Vědro UH 10L bez výlevky (321A)	SKP-EAN, DK 170001	1	62,50 Kč	62,50 Kč	21	75,63 Kč	75,63 Kč
Vědro UH 5L (272/A)	SKP-EAN, DK 170000	3	35,00 Kč	105,00 Kč	21	42,35 Kč	127,05 Kč
Koš na tříděný odpad 4x25L	SKP-EAN, DK 183013	1	829,00 Kč	829,00 Kč	21	1 003,09 Kč	1 003,09 Kč

Suma				36 441,90 Kč			44 094,70 Kč
-------------	--	--	--	---------------------	--	--	---------------------